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
fysisk adskilte, dette gir rom for forskjellig beplantning. Alt fra 
åpen gressplen, til blomster og små områder med trær. Det blir 
også områder med hardt dekke, her kan man lære seg å sykle 
uten å måtte bekymre seg for farlig trafikk.

Dyrk din egen salat på taket
Det blir felles takterrasse på to av byggene. Her bygges det 
også takparsellhager som kan kjøpes til leiligheten. Tenk å kunne 
gå opp på taket og hente din helt egen mat! 
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Hus: 	 B
Bra: 	 89,5 kvm
P-rom: 	 81,0 kvm
Balkong: 	 14,5 kvm
Etasje: 	 U1

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Trinn 1

Trinn 2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5
Nedforet himling med  
høyde min. 2,20 m. NORD

Fasade nordFasade sør

I hus B etableres det felles forsamlingsrom og en liten leilighet 
for deling. Disse kan bookes av alle som bor i Lumanders hage. 

Leiligheten fungerer som et ekstra gjesterom, som man kan 
disponerer ved behov. Rommet har dobbeltseng, bad og mini-
kjøkken. Du rer opp til gjestene dine, og rydder igjen når de drar, 
akkurat som hjemme. 

Forsamlingsrommet har kjøkken i enden, og en stor gulvflate 
egnet for langbord. Her kan man f.eks. holde møter, ha selskap 
eller samle vennegjengen for middag. Forsamlingsrommet 
og leiligheten er ekstra plass for dagene da man er flere enn i 
hverdagen.

FELLESROM

For dager  
man er flere

4,4 m²
Bad

8,0 m²
Lager

46,5 m²
Fellesrom

12,5 m²
Sov

9,5 m²
Gang

2,8 m²
Bad

14,5 m²
Markterrasse

1 2 5 10
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Angivelse av rommenes areal er avrunnet ned til nærmeste 0,5m2.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme
innkassinger for tekniske anlegg utover det som vises på tegningen.
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940:
2012). BRA-S er salgbart bruksareal.
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang,
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme.

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

A

B

C

D

E

Plan 5
Plan 4
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan U1

Ensjøveien 10-12

01.12.20T17097 - TFB

Salgstegning - Felles

P-ROM (m²)
81,0 m²

BRA-S (m²) Antall rom
89,5 m² 3
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Hus A
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Fasade nord/vestFasade sør/vest

2-roms

3-roms

4-roms

A
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E
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HUS A 

Etasjeplan: 5
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TAG arkitekter
Osterhaus' gate 27, 0183 Oslo

post@tagarkitekter.no
www.tagarkitekter.no

Hammersborg torg 1, Oslo
Postboks 6666
St. Olavs plass

0129 Oslo

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

TILTAKSHAVER:

LOKALISERINGSFIGUR:

MÅLESTOKK:

FORMAT:

A

B

C

D

E

Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 4
Plan 5
Plan 6

1 : 100

Etasjeplan 5

A-24-00-005

29.09.20

NCS

T17097 - TFB

ARK

T17097 128

33

A0

A5010:	 67,0 kvm BRA
A5013: 	 67,0 kvm BRA
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3-ROMS

67,8 kvm67,8 kvm
Leilighet: 	 A5010, A5013 
Hus: 	 A
Bra: 	 67,5 kvm
P-rom: 	 65,0 kvm
Balkong: 	 8,0 kvm
Etasje: 	 5

Fasade nord/vestFasade sør/vest

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Trinn 1

Trinn 2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5
Nedforet himling med  
høyde min. 2,20 m. NORD

8,0 m²
Balkong

6,0 m²
Sov

30,5 m²
Stue/kjk

5,5 m²
Gang

2,0 m²
Bod/Gard.

14,0 m²
Sov

4,9 m²
Bad
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Hus B
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Fasade nordFasade sør

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Fasade nordFasade sør

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

HUS B 

Etasjeplan: 1
HUS B 

Etasjeplan: U1

TAG arkitekter
Osterhaus' gate 27, 0183 Oslo

post@tagarkitekter.no
www.tagarkitekter.no

Hammersborg torg 1, Oslo
Postboks 6666
St. Olavs plass

0129 Oslo

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

TILTAKSHAVER:

LOKALISERINGSFIGUR:

MÅLESTOKK:

FORMAT:

B

Plan U1
Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 4
Plan 5

B

C

D

E

A

1 : 100

Etasjeplan U1

A-26-B0-006

T17097 12/02/20

NCS

T17097 - TFB

ARK

T17097 128

33

A1

101
1017 1018 1020 1021

Felles
Leil.

TAG arkitekter
Osterhaus' gate 27, 0183 Oslo

post@tagarkitekter.no
www.tagarkitekter.no

Hammersborg torg 1, Oslo
Postboks 6666
St. Olavs plass

0129 Oslo

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

TILTAKSHAVER:

LOKALISERINGSFIGUR:

MÅLESTOKK:

FORMAT:

B

Plan U1
Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 4
Plan 5

B

C

D

E

A

1 : 100

Etasjeplan 1

A-26-B0-001

T17097 02.12.20

NCS

T17097 - TFB

ARK

T17097 128

33

A1

1015

1016

1017 1018

1019

1020 1021

1022

1023

NORD NORD

B1017:	 123,5 kvm BRA
B1018:	 160,0 kvm BRA
B1021:	 123,0 kvm BRA

B1017:	 123,5 kvm BRA
B1018:	 160,0 kvm BRA
B1021:	 123,0 kvm BRA

2-roms

4-roms

3-roms

Duplex

2-roms

4-roms

3-roms

Duplex
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DUPLEX: 4-ROMS

123,5 kvm123,5 kvm
Leilighet: 	 B1017
Hus: 	 B
Bra: 	 123,5 kvm
P-rom: 	 121,5 kvm
Balkong: 	 9,5 kvm
Markterrasse:	 11 + 6 kvm
Etasje: 	 U1 + 1

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Trinn 1

Trinn 2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5
Nedforet himling med  
høyde min. 2,20 m.

A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Trinn 1

Trinn 2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5
Nedforet himling med  
høyde min. 2,20 m.

DUPLEX: 4-ROMS

160,0 kvm160,0 kvm
Leilighet: 	 B1018
Hus: 	 B
Bra: 	 160,0 kvm
P-rom: 	 152,5 kvm
Balkong: 	 9,5 kvm
Markterrasse:	 11,2 + 6 kvm
Etasje: 	 U1 + 1

NORDNORD

Fasade nord Fasade nordFasade sør Fasade sør

6,0 m²
Markterrasse

9,0 m²
Sov

13,5 m²
Sov

8,0 m²
Gang

1,5 m²
Bod

4,9 m²
Bad

4,0 m²
Trapp

26,5 m²
Stue/kjk

9,5 m²
Balkong

11,0 m²
Markterrasse

9,0 m²
Gang

4,9 m²
Bad

34,0 m²
Stue/kjk/sovealkove

1 2 5 10
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Angivelse av rommenes areal er avrunnet ned til nærmeste 0,5m2.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme
innkassinger for tekniske anlegg utover det som vises på tegningen.
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940:
2012). BRA-S er salgbart bruksareal.
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang,
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme.

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

A

B

C

D

E

Plan 5
Plan 4
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan U1

Ensjøveien 10-12

Skråhimling

123.03.21T17097 - TFB

Salgstegning - 1017

P-ROM (m²)
121,5 m²

BRA-S (m²) Antall rom
123,5 m² 4

Underetasje 1. Etasje

6,0 m²
Markterrasse

13,5 m²
Sov

8,0 m²
Sov

4,9 m²
Bad

1,0 m²
Bod

34,0 m²
Stue/kjk

4,0 m²
Trapp

5,5 m²
Gang

2,0 m²
Bod 2,6 m²

WC

7,0 m²
Gang

9,5 m²
Balkong

11,2 m²
Markterrasse

8,0 m²
Gang

4,9 m²
Bad

33,0 m²
Stue/sovealkove

9,0 m²
Bibliotek

2,6 m²
WC

2,0 m²
Bod

4,5 m²
Gang

1 2 5 10
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Angivelse av rommenes areal er avrunnet ned til nærmeste 0,5m2.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme
innkassinger for tekniske anlegg utover det som vises på tegningen.
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940:
2012). BRA-S er salgbart bruksareal.
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang,
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme.

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

A

B

C

D

E

Plan 5
Plan 4
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan U1

Ensjøveien 10-12

Skråhimling

123.03.21T17097 - TFB

Salgstegning - 1018

P-ROM (m²)
152,5 m²

BRA-S (m²) Antall rom
160,0 m² 4

Underetasje 1. Etasje
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A

A

E

D

C

B

A

A

E

D

C

B

Trinn 1

Trinn 2

Målestokk: 1:100

10 2 3 4 5
Nedforet himling med  
høyde min. 2,20 m.

DUPLEX: 4-ROMS

123,0 kvm123,0 kvm
Leilighet: 	 B1021
Hus: 	 B
Bra: 	 123,0 kvm
P-rom: 	 121,5 kvm
Balkong: 	 9,5 kvm
Markterrasse:	 11,2 + 6 kvm
Etasje: 	 U1 + 1

NORD

Fasade nordFasade sør

6,0 m²
Markterrasse

4,9 m²
Bad

13,5 m²
Sov 9,0 m²

Sov

8,0 m²
Gang

1,5 m²
Bod/Gard.

26,5 m²
Stue/kjk

4,0 m²
Trapp

9,5 m²
Balkong

11,2 m²
Markterrasse

9,0 m²
Gang

34,0 m²
Stue/kjk/sovealkove

4,9 m²
Bad

1 2 5 10
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Angivelse av rommenes areal er avrunnet ned til nærmeste 0,5m2.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme 
innkassinger for tekniske anlegg utover det som vises på tegningen. 
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940: 
2012). BRA-S er salgbart bruksareal. 
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom 
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For 
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang, 
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i 
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger 
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme. 

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

A

B

C

D

E

Plan 5
Plan 4
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan U1

Ensjøveien 10-12

Skråhimling

125.03.21T17097 - TFB

Salgstegning - 1021

P-ROM (m²)
121,5 m²

BRA-S (m²) Antall rom
123,0 m² 4

Underetasje 1. Etasje
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Hus C
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HUS C 
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